LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Aby
Lordag 18 oktober 2025

m 2140 M AUTO

1 Cool Case V.W. - Zadel P
2 Janika K. - Knutsson A
3 Fabulous n'Away - Nimaker L
4 Live and Let Live - Stenson L
5 Daucus Carota - Thulin R
6 Tampa - Granlund S
7 ZaritasZony M.J. - Karlstedt T
8 Spartasys - Hermodsson L
9 Lovely Cash - Olsson Jacobsen S
10 Siris - Stjern J
11 Partygirl - DahLF
12 Majors Ca Belli - Gustafsson C

d664d
86400

kdkdk
80d07
88d08
02637
78720
d6d63
0040d
00043
5dd48
d4660



Aby
Lordag 18 oktober 2025

B 2140 M AUTO

1 Bravo Trival - Petersson R
Foolish Pleasure - Handfast M
Luminosity Gift - Johansson H E
Jackie Lee - Andersson R
Akiwalkie Millpond - Klint N
Dencos T.D. - Grundmann P
Mac Idzarda - Karlstedt T
Working Girl - Séderstrém C
Wingait Johanna - Bliicher V
10 Kantens Cash - Knutsson A

11 Grigor - DahLF

12 Asa Catchmeifucan - Westrum S-C

VoONOUTAWN

0d276
06d35
63547
77008
420d6
730dd
640k6
5d307
86038
70653
40847
00d88



Aby
Lordag 18 oktober 2025

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 2140 M AUTO

Estepona la Ma - Gustafsson C
Keegan Pace - Christiansson A
Kite - Petersson R

4

05570
d0006
35d3d

Listas Chardonnay - Olsson Jacobsen S 46505

Naomi Lane - Zadel P
Newton Brodde - Granlund S
S.G.'s Shy Poet - Forss M
Kit Silvio - Méller B

Spero A.F. - Aho M
Rebelmuffin - Bergquist A-K
Alexa's Genius - Lundkvist J
Tropical Tric - Frick A

26d60
88800
0k603
00000
76656
00787
d4606
76838



Aby
Lordag 18 oktober 2025

B 2140 M AUTO

1 Prince Ixi - Schillstrém A
2 Tamara Face - Bergquist A-K
3 Bear Expectation - Christiansson A
4 Fuga Dal Bar - Handfast M
5 Stensjos Henessi - Hansen J
6 Frozen Heart - Gustafsson E
7 Iam Timmie - Orberg A
8 Orkan All Over - Odder H
9 Princess C.S. - Bliicher V

10 Prime M.S. - Zadel P

11 Escama - Knutsson A

12 Can Win Ixi - Stolt K

80007
60860
05473
57d7d
06050
08dd7
40730
70320
00206
08456
64500
00805



Aby
Lordag 18 oktober 2025

a 2140 M AUTO

1 Center Bus - Séderlind M

2 Ready to Go - Hansen J

3 Piglet Pil - Olsson Jacobsen S

4 Spinal Tap A.T. - Christiansson A

5 Esteban Bar* - Handfast M

6 Papa Crowe - Schillstrém A

7 Strong Lover - Elfstrand M

8 Marion Mark - Zadel P

9 Deon W. - Westrum S-C
10 Silver Fashion - Andersson R
11 Bitols Spritz - Grundmann P
12 Hilltop Hawk - Klint N

65364
36707
7028d
20070
648d0
05067
0k602
46783
85d0d
55527
0dd05
60760



Aby
Lordag 18 oktober 2025

a 1640 M AUTO

Felix Light* - Olsson Jacobsen S
Le Piment - Pettersson K
Bonfire As - Bergsten A

Tom Crowe - Sérmlind A
Loaded Rashid - Eskilsson H
Billie Jean P.C. - Johansson E I
Oti Star - Olsson M

Hobitten Shadow - Jakobsson J
Luke Diablo - Sivertsson E
Courage - Alfredsson J

Queen Ligus - Djupdahl L
Engine Wash - Ivehag J

60700
60063
0dd5d
0do47
65788
k2402
38775
03620
03077
51500
40052
00055



Aby
Lordag 18 oktober 2025

B 2140 M AUTO

1 Hometown - Stenson L

2 Dr Evil - Haapakangas V

3 Vikens Daytime - Bengtsson I

4 Hillary Hei* - Karlstedt T

5 Reckless Lad - Hermodsson L

6 Marabo - Arvidsson I

7 Charming Evy Sisu - Johansson A

8 A Matter of Time - Sivertsson E

9 Listas Baileys - Séderstrom C
10 Farell Hoss - Knutsson A
11 Yamuna Flow - Gustafsson E
12 Kinky Simoni - Handfast M

57040
0k070
00008
03306
00762
08dd8
00870
08007
dOdk4
0d083
ddk83
76304



Aby
Lordag 18 oktober 2025

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 2140 M AUTO

Estepona la Ma - Gustafsson C
Keegan Pace - Christiansson A
Kite - Petersson R

4

05570
d0006
35d3d

Listas Chardonnay - Olsson Jacobsen S 46505

Naomi Lane - Zadel P
Newton Brodde - Granlund S
S.G.'s Shy Poet - Forss M
Kit Silvio - Méller B

Spero A.F. - Aho M
Rebelmuffin - Bergquist A-K
Alexa's Genius - Lundkvist J
Tropical Tric - Frick A

26d60
88800
0k603
00000
76656
00787
d4606
76838



Aby
Lordag 18 oktober 2025

B 2140 M AUTO

1 Prince Ixi - Schillstrém A
2 Tamara Face - Bergquist A-K
3 Bear Expectation - Christiansson A
4 Fuga Dal Bar - Handfast M
5 Stensjos Henessi - Hansen J
6 Frozen Heart - Gustafsson E
7 Iam Timmie - Orberg A
8 Orkan All Over - Odder H
9 Princess C.S. - Bliicher V

10 Prime M.S. - Zadel P

11 Escama - Knutsson A

12 Can Win Ixi - Stolt K

80007
60860
05473
57d7d
06050
08dd7
40730
70320
00206
08456
64500
00805



Aby
Lordag 18 oktober 2025

B 2140 M AUTO

1 Center Bus - Séderlind M

2 Ready to Go - Hansen J

3 Piglet Pil - Olsson Jacobsen S

4 Spinal Tap A.T. - Christiansson A

5 Esteban Bar* - Handfast M

6 Papa Crowe - Schillstrém A

7 Strong Lover - Elfstrand M

8 Marion Mark - Zadel P

9 Deon W. - Westrum S-C
10 Silver Fashion - Andersson R
11 Bitols Spritz - Grundmann P
12 Hilltop Hawk - Klint N

65364
36707
7028d
20070
648d0
05067
0k602
46783
85d0d
55527
0dd05
60760



Aby
Lordag 18 oktober 2025

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 2140 M AUTO

Estepona la Ma - Gustafsson C
Keegan Pace - Christiansson A
Kite - Petersson R

4

05570
d0006
35d3d

Listas Chardonnay - Olsson Jacobsen S 46505

Naomi Lane - Zadel P
Newton Brodde - Granlund S
S.G.'s Shy Poet - Forss M
Kit Silvio - Méller B

Spero A.F. - Aho M
Rebelmuffin - Bergquist A-K
Alexa's Genius - Lundkvist J
Tropical Tric - Frick A

26d60
88800
0k603
00000
76656
00787
d4606
76838



Aby
Lordag 18 oktober 2025

B 2140 M AUTO

1 Prince Ixi - Schillstrém A
2 Tamara Face - Bergquist A-K
3 Bear Expectation - Christiansson A
4 Fuga Dal Bar - Handfast M
5 Stensjos Henessi - Hansen J
6 Frozen Heart - Gustafsson E
7 Iam Timmie - Orberg A
8 Orkan All Over - Odder H
9 Princess C.S. - Bliicher V

10 Prime M.S. - Zadel P

11 Escama - Knutsson A

12 Can Win Ixi - Stolt K

80007
60860
05473
57d7d
06050
08dd7
40730
70320
00206
08456
64500
00805



Aby
Lordag 18 oktober 2025

a 2140 M AUTO

1 Center Bus - Séderlind M

2 Ready to Go - Hansen J

3 Piglet Pil - Olsson Jacobsen S

4 Spinal Tap A.T. - Christiansson A

5 Esteban Bar* - Handfast M

6 Papa Crowe - Schillstrém A

7 Strong Lover - Elfstrand M

8 Marion Mark - Zadel P

9 Deon W. - Westrum S-C
10 Silver Fashion - Andersson R
11 Bitols Spritz - Grundmann P
12 Hilltop Hawk - Klint N

65364
36707
7028d
20070
648d0
05067
0k602
46783
85d0d
55527
0dd05
60760



